
 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
OLIMPIO NORONHA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000052 Data: 22/08/2019 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000042
Comissão Licitação: 023 - DECRTEO Nº 002/2019Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: Registro de Preços para fornecimento de alimentação e lanches para reuniões e eventos realizados pelos diversos 
departamentos desta prefeitura Municipal.

Fornecedor: Alenise Custódio de Oliveira 13175814662

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Marmitex - Embalagem de Isopor, nº 5. 1.200.0000 12.0000 14.400.0000 03/09/2019

00002 Marmitex - Embalagem de Isopor, nº 8. 1.200.0000 16.0000 19.200.0000 03/09/2019

00003 Marmitex - Embalagem de Isopor, nº 9 1.200.0000 18.0000 21.600.0000 03/09/2019

00004 Refeição Tipo Self Service sem balança 400.0000 20.0000 8.000.0000 03/09/2019

Total do Fornecedor  Alenise Custódio de Oliveira 13175814662 63.200.0000

Fornecedor: LUCIMARA DE LOURDES DE OLIVEIRA 03698007614

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00005 Sanduíche. 300.0000 12.8300 3.849.0000 03/09/2019

Total do Fornecedor  LUCIMARA DE LOURDES DE OLIVEIRA 03698007614 3.849.0000

TOTAL DO PROCESSO  000052 / 2019 67.049.0000

T O T A L    G E R A L 67.049.0000


